PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» марта 2019 г.                              № 18                              х. Малая Каменка
Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») на разработку проектной документации по объекту «Строительство распределительного газопровода низкого давления по ул. Октябрьская в х. Малая Каменка Каменского района Ростовской области»
В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 20.03.2019 №131 «О выделении средств»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожная карта») на разработку проектной документации по объекту «Строительство распределительного газопровода низкого давления по ул. Октябрьская в х. Малая Каменка Каменского района Ростовской области»(далее «дорожная карта»).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам муниципального хозяйства.
Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения                                               Р.В. Кравцов
План мероприятий («дорожная карта»)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата

	1
	Внесение изменений в решение Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 27.12.2018 №82 «О бюджете Малокаменского сельского поселения Каменского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	До 09.08.2019

	2
	Внесение изменений в план закупок на 2019-2021 гг., и план график на 2019-2021 гг.

	3
	Размещение извещения после опубликования плана графика на сайте zakupki.gov.ru, проведение аукциона

	4
	Заключение контракта

	5
	Разработка проектно-сметной документации
	До 22.11.2019

	6
	Проведение экспертизы

	7
	Предоставление Администрацией Малокаменского сельского поселения Каменского района в минпромэнерго РО обосновывающих документов для перечисления средств
	До 01.12.2019

Заведующий сектором экономики и финансов                      Н.В. Гуковская

Ведущий специалист по

ведению бухгалтерского учета                                               Н.Н. Антюхина

Ведущий специалист по

вопросам муниципального хозяйства                                    А.В. Гончаров

PAGE